2016 年 10 月 25 日

理  事  各位

全国紙管工業組合

 理事長 下 畦 正 明

11 月度理事会開催のご案内

拝啓  錦秋の候 皆様におかれましてはますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、11 月度理事会を下記の如く開催致します。

ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようお願い申し上

げます。

                 敬具

記

１．日   時    2016年 11月 9日（水）  14時 00分～16時 30分   理事会（フェリーニ）

                     16時45分 ～18時45分  お祝いの会（ノアール）

２．場   所   新横浜グレイスホテル  ６Ｆフェリーニの間・６Ｆノアールの間

〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 3-6-15

Tel. 045-474-5111 （代表）

３．議   案

  (1) 各委員会開催及び報告

 (2) 各地区部会状況報告

(3) 青年部会報告

(4) その他

  ① 外国人技能実習生受入事業

４．進行係  赤柴副理事長

当日の急なご連絡などは下山までお知らせください

携帯：０９０－５６５３－８４０３  携帯メール shikan-0459@docomo.ne.jpまでお願い致します。

mailto:shikan-0459@docomo.ne.jp